
 
 

       Damnica, dnia  28 października 2021 r. 

RG.0003.12.2021 

 

       Rada Gminy Damnica 

 

 

Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

 

1. Wystąpić do Powiatu z prośbą o zabezpieczenie w budżecie powiatu na 2022 rok 

środków finansowych na budowę chodnika w Damnie przy drodze powiatowej nr 1137G 

na odcinku od skrzyżowania (kapliczka) do ostatniego bloku nr 48 (w kierunku 

Wiatrowa). 

2. Zamontować barierki ochronne wzdłuż chodnika przy drodze powiatowej nr 1139G       

w Damnie na odcinku od kapliczki do szkoły. 

Pismem z dnia 27 września 2021 r. Wójt Gminy Damnica wystąpił do Starosty Słupskiego      

z wnioskiem o uwzględnienie w budżecie Powiatu Słupskiego na rok 2022 inwestycji, o którą 

wielokrotnie wnioskowano tj. budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 1137G w Damnie 

na odcinku od skrzyżowania (przy kapliczce) do ostatniego bloku nr 48 w kierunku 

Wiatrowa. W piśmie Wójt Gminy zwrócił się także o zamontowanie barierek ochronnych w 

ciągu drogi powiatowej 1139G wzdłuż chodnika prowadzącego od skrzyżowania dróg do 

szkoły w Damnie. 

3. Zlecić odpowiedzialnej komórce przeprowadzenie przeglądu wyposażenia wszystkich 

placów rekreacyjnych (zabaw) znajdujących się na terenie Gminy Damnica. 

Pismem z dnia 4 października 2021 r. Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy 

poinformowała, że w najbliższym czasie dokonany zostanie przegląd placów zabaw 

znajdujących się na terenie Gminy Damnica oraz przygotowany zostanie szczegółowy raport 

dotyczący stanu technicznego wyposażenia placów zabaw. 

4. Dokonać remontu nawierzchni odcinka drogi gminnej w Zagórzycy oznaczonej jako 

działka nr 283 poprzez wykonanie „nakładki” asfaltowej na odcinku od skrzyżowania     

z droga powiatową do posesji nr 2. 

Pismem z dnia 25 października 2021 r. Wójt Gminy Damnica poinformował, że wnioskowane 

roboty drogowe będą mogły być wykonane w przyszłym roku budżetowym. 

5. Rozpatrzyć możliwość utwardzenia zdemontowanymi płytami Jumbo terenu przy 

skrzynkach pocztowych w Bięcinie. 

Pismem z dnia 29 września 2021 r. Wójt Gminy Damnica poinformował, iż jeszcze w roku 

bieżącym zostaną ułożone płyty w pasie drogi gminnej. Odnośnie drogi powiatowej 

wystąpiono do zarządcy drogi z wnioskiem o wykonanie utwardzenia na brakującym odcinku. 

6. Wybudować brakujący odcinek chodnika przy drodze powiatowej w Bięcinie                  

od przejścia dla pieszych do skrzyżowania z droga gminną. 

Pismem z dnia 28 września 2021 r. Wójt Gminy Damnica wystąpił do Zarządu Dróg 

Powiatowych w Słupsku o wybudowanie brakującego odcinka chodnika lub utwardzenia 

pobocza przy drodze powiatowej w Bięcinie od przejścia dla pieszych do skrzyżowania. 

 

 



 
 

7. Rozważyć możliwość zamontowania lampy w miejscowości Świecichowo przy boisku       

w centrum miejscowości. 

Pismem z dnia 25 października 2021 r. Wójt Gminy Damnica poinformował, że nie ma 

możliwości technicznych wykonania oświetlenia przy boisku na istniejących słupach.             

W związku z tym, aby oświetlić boisko należałoby sporządzić dokumentację techniczną, 

uzyskać pozwolenie i wybudować nowe oświetlenie. Inwestycja ta zostanie wzięta pod uwagę 

podczas planowania wydatków na inwestycje oświetleniowe. 

8. Wykonać dwie mijanki – zatoki przy drodze Świecichowo-Wiatrowo w pobliżu zakrętów. 

Pismem z dnia 25 października 2021 r. Wójt Gminy Damnica poinformował, że mijanki przy 

drodze Świecichowo-Wiatrowo będą mogły być wykonane w przyszłym roku budżetowym. 

9. Wystąpić z wnioskiem do Starostwa Powiatowego w Słupsku o wydanie zezwolenia na 

wycinkę jednej lipy drobnolistnej przy drodze gminnej nr 283 w obrębie geodezyjnym 

Zagórzyca. 

Pismem z dnia 18 października 2021 r. Wójt Gminy Damnica zwrócił się z wnioskiem do 

Starostwa Powiatowego w Słupsku o wydanie decyzji zezwalającej na wycinkę drzewa 

rosnącego w obrębie działki nr 283 w obrębie Zagórzyca. 

 

 

         

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

         

         

 

          


